
1 / 1 ページ

令和６年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和６年５月17日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
都市整備課

庄原中学校路面雨水排水修繕工
事

東本町一丁目地内 小林建設㈱ 小林　護 5,300,000 5,440,000 4,953,000 R6.9.30

2
環境建設部
都市整備課

永末小学校体育館外壁外修繕工
事

永末町地内 小林建設㈱ 小林　護 5,372,000 5,840,000 5,314,000 R6.9.30

3
環境建設部
都市整備課

かさべるで空調機器更新工事 比和町地内 (有)ミマデンキ 畑　義文 10,250,000 10,490,000 9,650,000 R6.7.31

4
環境建設部
都市整備課

子どもたちと多世代の集いの場整
備測量業務委託

新庄町地内 ㈱エービスコンサルタント 北川　裕士 3,400,000 3,599,000 2,776,000 R6.9.30

5
環境建設部
建設課

市道　後側線用地測量業務委託 東城町帝釈未渡 クリーンコンサルタント㈲ 井上 昭治 2,000,000 2,105,000 1,608,000 R6.12.27

6
生活福祉部
児童福祉課

東城子育て支援施設整備事業
事業認定業務委託

東城町川東
㈱荒谷建設コンサルタン
ト 庄原事務所

森岡　浩 5,132,000 6,513,000 5,125,000 R7.3.31

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


